
ZARZĄDZENIE Nr 2670/2022     

 PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 listopada 2022 r.           

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz. 1526), art. 

247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 

1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 

grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 

r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi  oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 

2022 rok:

1) Dyrektora Zarządu Gospodarowania Odpadami,

2) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich,

3) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej,

 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

        § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

 

 

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2670/2022
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
041

Osiedle Andrzejów 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 800 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -800 -800 - - - - - - -

000353-
056

Osiedle Mileszki 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 232 -3 232 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 232 3 232 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji



3

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000151-
003

Promocja oświaty 3
-13 400 -13 400 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -13 400 -13 400 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 400 -13 400 - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
28 200 28 200 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 28 200 28 200 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -53 800 -53 800 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

82 000 82 000 - - - - - - -

000151-
010

 Wymiana i współpraca młodzieży z zagranicą 3
-14 800 -14 800 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -14 800 -14 800 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 800 -14 800 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000360-
731

GDZIE JEST TEN BEZPŁATNY PUNKT ZBIERANIA ODPADÓW??? 2 tablice 
- kierunkowskazy z Demokratycznej i Alei Bartoszewskiego do PSZOK przy 
Granicznej 2

11
11 040 11 040 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 11 040 11 040 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 040 11 040 - - - - - - -

000360-
734

Uporządkowanie terenu - Koziny - Pietrusińskiego 33 11
-11 040 -11 040 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -11 040 -11 040 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 040 -11 040 - - - - - - -



4

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - - - - - - - - -

000245-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
-4 744 -4 744 - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami -4 744 -4 744 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 756 44 756 - - - - - - -

4260 Zakup energii -27 000 -27 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -22 500 -22 500 - - - - - - -

000245-
003

Utrzymanie jednostki 5
4 744 4 744 - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami 4 744 4 744 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 744 4 744 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -213 400 -213 400 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 213 400 213 400 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



5

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 175 7 175 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -27 175 -27 175 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


